INCIPIUNT DECRETA FELICIS IIII^{ti} PAPAE

DILECTISSIMIS FRATRIBUS OMNIBUS episcopis per diversas provintias 1
constitutis, Felix episcopus in Domino salutem.

5 *Magno munere misericordiae Dei totius ecclesiae catholicae multiplicata sunt* 2
gaudia, cum ecclesiarum status eo viget ordine, quo apostolicorumque successo-
res illum statuerunt. Et cum antiqui hostis astutia eum turbari cognoscimus, non 275v
modico contristamur merore. Quam ob causam, fratres, hortamur vos, monemus,
et flagitamus, ut a tramite apostolicae institutionis nequaquam recedatis; nec a
capite dissideatis, sed fidem et ordinem, quem apostoli et apostolici viri statuer-
10 *unt, absque haesitatione teneatis. Nam si columnae alicuius magnae domus ruer-*
int, ipse postea domus minime stabit; sic et vos, qui COLUMNAE ecclesiae estis, si
labefactari coeperitis, sancta ecclesia, quae per vos regitur, tabescit et labitur.
Haec, fratres, quae dico, valde timenda sunt, et summo moderamine pensanda,
atque ne fiant cavenda. Ipsa enim per se veritas ait: Vos estis sal terrae; quod si
15 *sal evanuerit, in quo salietur? Et cetera.*

Ideo, carissimi, vos moneo, quia debitor sum vobis, et valde vos diligo, et 3
quando bona audio de vobis, nimis sum gavisus; et econtra, quando mala, nimis
conturbatus. *Ego vero, quamvis a vobis per longa terrarum atque maris inter-*
valla disiunctus sim, sum tamen omnino vobis corde coniunctus, idque de vestra
20 *beatitudine erga me modis omnibus confido, quia, cum me vicissim diligitis, a me*
longe non estis. Unde magis gratias referimus illi grano sinapis, qui ex modici
dispicabilisque seminis spetie, ita ramis ex eadem radice surgentibus atque se
distendentibus usquequaque diffusis, ut in eis volatilia caeli cuncta nidificent.
Gratiaeque fit fermento illi, quod tribus ferme satis, totius humani generis mas-
25 *sam in unitate conspersit; atque parvo lapidi, qui abscisus est de monte sine ma-*
nibus, occupavit universam faciem orbis terrae. Qui ad hoc se usquequaque dis-
tendit, ut omni humano genere in unitate redacto otius corpus perficeretur eccle-
siae, atque ita ad totius conpages pertineret commodum membrorum partialis
ista distinctio. Unde nos quoque nobis longe non sumus, quia in illo, qui ubique
30 *est, unum sumus. Agemus ergo ei gratias, qui solutis inimicitiiis in carne sua fecit,*
ut in omni orbe terrarum unus esset grex, et unum ovile sub se uno pastore, sem-
per memores quid nos veritas praedicator ammoneat dicens: Solliciti servare in
unitatem spiritus in vinculo pacis.